2023年 10月 16日

各 位

                                  会 社 名 明治機械株式会社

                                  代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

                                （コード番号 6334 東証スタンダード）

                                  問い合せ先 管理部長 高工 弘

                                         （TEL．03－5295－3511）

本社移転に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 移転先

東京都千代田区神田司町２－８－１ PMO神田司町９F

２． 移転日

2024年１月 29日（予定）

３． 移転理由

  当社は、今後更なる成長に向けた組織や人員の拡充に向けて、本社移転を決定いたしました。これを機に、

従業員への快適な職場環境を構築することにより、コミュニケーションの活性化、業務の効率化を図り、今後

の持続的な企業価値の向上に結び付けてまいります。

４． 業績に与える影響

本社移転の実施に伴う費用については精査中であり、今後公表すべき事実が発生した場合には必要に応じ

て速やかに開示いたします。

５． その他

同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上